
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	181 Poz.	3060,	3061–	17947	–

3061

UCHWAŁA Nr XLI/291/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z	dnia	20	sierpnia	2009	r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/92/2003 z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów jedno-
stek pomocniczych Miasta i Gminy Krotoszyn

dnia	28	sierpnia	2003	roku	w	sprawie	uchwalenia	
„Statutu	Miasta	i	Gminy	Krotoszyn”	wprowadza	się	
następujące	zmiany:	
1.	W	§1	ust.	3	otrzymuje	brzmienie:
„3.	 Komisja	 kontroluje	 działalność	 burmistrza,	
gminnych	jednostek	organizacyjnych	oraz	jednostek	
pomocniczych	pod	względem:
-	legalności,
-	celowości,
-	gospodarności	i	oszczędności,
-	rzetelności,
-	zgodności	dokumentacji	ze	stanem	faktycznym,
-	planowości.”

2.	W	§1	ust.	4	otrzymuje	brzmienie:
„4.	 Komisja	 kontrolując	 burmistrza,	 gminne	 jed-
nostki	 organizacyjne	 oraz	 jednostki	 pomocnicze,	
bada	 w	 szczególności	 gospodarkę	 finansową,	 w	
tym	wykonanie	budżetu	miasta	i	gminy.”

3.	W	§1	ust.	5	otrzymuje	brzmienie:
„5.	Komisja	bada	i	ocenia	na	polecenie	Rady,	ma-
teriały	z	kontroli	burmistrza,	gminnych	jednostek	or-
ganizacyjnych	oraz	jednostek	pomocniczych,	doko-
nywanych	przez	inne	podmioty.	Powyższe	dotyczy	
także	kontroli	zewnętrznych.”

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Przewodni-
czącej	Rady.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	„Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego”.

Przewodnicząca	Rady
(-) Zofia Jamka

Na	podstawie	art.	35	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	
r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	
poz.	1591;	z	późniejszymi	zmianami),	Rada	Miejska	
w	Krotoszynie	uchwala,	co	następuje:

§1.	W	Statutach	Samorządu	Mieszkańców	Osie-
dla	stanowiących	załączniki	nr	1	do	nr	9	do	uchwały	
Nr	XI/92/2003	z	dnia	28	sierpnia	2003	roku	w	spra-
wie	uchwalenia	statutów	 jednostek	pomocniczych	
Miasta	i	Gminy	Krotoszyn	wprowadza	się	następu-
jącą	zmianę:	
Po	§13	dodaje	się	§13a	w	brzmieniu:
„1.	 Kontrolę	 gospodarki	 finansowej	 samorządu	
mieszkańców	 osiedla	 sprawuje	 Skarbnik	 Gminy,	
który	przedkłada	informację	w	tym	zakresie	Burmi-
strzowi.
2.	Komisja	Rewizyjna	sprawuje	kontrolę	samorzą-
du	mieszkańców	osiedla	w	zakresie:
a)	realizacji	zadań	i	celów	jednostki	pomocniczej,
b)	gospodarki	finansowej	jednostki,
c)	gospodarowania	mieniem	przez	jednostkę.”

§2.	W	Statutach	Sołectw	stanowiących	załączni-
ki	nr	10	do	nr	38	do	uchwały	Nr	XI/92/2003	z	dnia	
28	sierpnia	2003	roku	w	sprawie	uchwalenia	statu-
tów	jednostek	pomocniczych	Miasta	i	Gminy	Kroto-

szyn	wprowadza	się	następujące	zmiany:	
Po	§13	dodaje	się	§13a	w	brzmieniu:
„1.	 Kontrolę	 gospodarki	 finansowej	 samorządu	
mieszkańców	wsi	sprawuje	Skarbnik	Gminy,	który	
przedkłada	informację	w	tym	zakresie	Burmistrzowi.
2.	Komisja	Rewizyjna	sprawuje	kontrolę	samorzą-
du	mieszkańców	wsi	w	zakresie:
a)	realizacji	zadań	i	celów	jednostki	pomocniczej,
b)	gospodarki	finansowej	jednostki,
c)	gospodarowania	mieniem	przez	jednostkę.”

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Krotoszyna.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	„Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego”.

Przewodnicząca	Rady
Zofia Jamka


